[image: image1.jpg]iy i

EEEE]
/ﬂ s foya ]
A

СОБРАНИЕ

ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
20  декабря  2022  года

     № 63
с. Воскресенское
О выдвижении кандидата в члены

Молодежного парламента при

Саратовской областной Думе

Рассмотрев письмо Председателя Саратовской областной Думы М.А. Исаева № 17-407 от 28.11.2022 года, ходатайство Воскресенской районной организации профсоюза работников образования и науки, в соответствии с Постановлением Саратовской областной Думы № 5-100 от 23.11.2022 г. «О Молодежном парламенте при Саратовской областной Думе», с Уставом Воскресенского муниципального района Саратовской области

Собрание Воскресенского муниципального района Саратовской области
РЕШИЛО:
1. Выдвинуть Курочкину Анастасию Владимировну – представителя Воскресенской районной организации профсоюза работников образования и науки, учителя русского языка и литературы в МОУ «СОШ с. Воскресенское» Воскресенского района, Саратовской области», руководителя дополнительного образования «Точка Роста», советника директора по воспитанию и взаимодействию с общественными объединениями кандидатом в члены Молодежного парламента при Саратовской областной Думе.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
Председатель Собрания

Воскресенского МР
                               И.В. Яськова

PAGE